
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 21 декабря 2020 года 

№ 688-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 02.10.2018  

№ 326-VI ДГ «О предоставлении 

дополнительной меры социальной 

поддержки по оплате содержания 

жилых помещений отдельным 

категориям граждан» 

 

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», во избежание роста размера платы граждан  

за содержание жилых помещений, заслушав информацию Администрации 

города, Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 02.10.2018 № 326-VI ДГ  

«О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки по оплате 

содержания жилых помещений отдельным категориям граждан»  

(в редакции от 25.12.2019 № 544-VI ДГ) следующие изменения: 

1) в констатирующей части слова «постановлением Администрации 

города от 17.01.2017 № 167 «Об установлении размеров платы за содержание 

жилых помещений для обеспечения надлежащего содержания общего 

имущества многоквартирных домов» заменить словами «постановлением 

Администрации города от 15.01.2020 № 141 «Об установлении размеров 

платы за содержание жилого помещения муниципального жилищного фонда»; 

2) пункт 3 части 1 признать утратившим силу; 

3) в части 3 слова «действует по 31.12.2020» заменить словами 

«действует по 31.12.2021»; 

4) приложение 3 к решению признать утратившим силу. 
 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«22» декабря 2020 г. 

И.о. Главы города 

 

_______________ А.Н. Томазова 

 

«22» декабря 2020 г. 
 


